
DZPZ/333/60/2021 

Olsztyn, dnia 18 maja 2021 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI    

                                                                          
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie ponizej 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa szafek przyłóżkowych, postępowanie DZPZ/333/60/2021 

 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: dostawa szafek przyłóżkowych, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafkę która posiada ustawienie prawo/lewo stronne z 

wysuwaniem tylko od frontu szafki dwóch szuflad (zamiast szuflady i kontenera zamykanego 

drzwiczkami) - proponowane rozwiązanie jest lepsze od opisanego ponieważ zapobiega wypychaniu 

tylnych drzwiczek w sytuacji przepełnienia szafek? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafkę o wyżej wymienionych parametrach. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafkę z dostępem do otwartej dolnej półki tylko od 

frontu szafki? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie szafki z dostępem do otwartej 

dolnej półki tylko od frontu szafki. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafkę z szufladami bez mechanizmu samomyjącego 

się? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza do zaoferowania szafkę bez mechanizmu 

samo domykającego się.  

 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez możliwości pochylenia blatu 

na boki? 



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści szafkę bez możliwości pochylenia blatu na boki, 

Zamawiający wymaga regulacji wysokości.  

 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafkę z kołami o średnicy 50 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki z kolami o średnicy 50 mm. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości (wraz ze złożonym 

blatem bocznym) 555 mm i głębokości 451 mm? 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki o wyżej zaoferowanych rozmiarach. 

 

7. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza termin realizacji do 8 tyg.  

 

 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z blachy malowanej proszkowo 

(pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafkę o wyżej wymienionych parametrach. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści fronty szafki (czoła szuflady i drzwiczki kontenera) wykonane z 

blachy węglowej malowanej proszkowo (pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szafek z wyżej wymienionymi 

parametrami. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 820mm +/- 10mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szafek z wyżej wymienionymi 

rozmiarami. 



4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 430mm +/- 10mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafkę z wyżej wymienionymi rozmiarami. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której sprężyna gazowa osłonięta jest metalową, okrągłą 

obudową? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szafki w której sprężyna gazowa 

osłonięta jest metalową, okrągłą obudową. 

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w koła o średnicy 50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści szafkę z kołami o średnicy 50 mm. 

 

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której szuflada jest wysuwana na prowadnicach rolkowych 

bez mechanizmu smodomykającego się? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści szafkę w której szuflada jest wysuwana na 

prowadnicach rolkowych bez mechanizmu smodomykającego się. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w pojedyncze koła o średnicy 50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści szafki wyposażonej w pojedyncze koła 

o  średnicy 50mm. 

 

 

Punkt 1 

• Czy Zamawiający dopuści szafki z dwoma szufladami z czego dolna w postaci kontenera, 

wysuwane w jedną stronę ? Zmiana ustawienia szafki jest możliwa poprzez przekładany blat 

boczny 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafkę o wyżej wymienionych parametrach. 

 

Punkt 2 

• Czy Zamawiający dopuści szafki, gdzie półka na buty jest dostępna z jednej strony z racji na 

wysuw szuflad z jednej strony ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafkę o wyżej wymienionych parametrach.   

 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
            (Podpis osoby uprawnionej) 


